

**Dariusz Piątek - Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew  
Lokalna Grupa Działania Wspólny Trakt  
oraz**

**Fundacja Radomskie  
i  
Mazowiecki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej**

**zapraszają**

**przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów ekonomii społecznej i jednostek samorządu terytorialnego na debatę w ramach projektu pn. „Radomskie PES! YES!” realizowanego z Funduszy Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele-Fundusz Regionalny.**

**Debata odbędzie się 7 marca 2023 roku o godzinie 16.30 w OSP w Skaryszewie ul. Juliusza Słowackiego 7**

***Jeśli działasz na rzecz środowiska lokalnego to spotkanie jest dla Ciebie, przyjdź, zobacz, porozmawiaj i poznaj innych społeczników takich jak TY.***

**Debata jest kolejnym etapem naszego projektu i ma na celu stworzenie przestrzeni do wymiany doświadczeń, pogłębienia wiedzy, nawiązywania współpracy, jak również wypracowywania wspólnych stanowisk, czy też diagnozowania aktualnych potrzeb społecznych.**

Debata realizowana w ramach projektu "Radomskie PES? Yes!" przez Fundację Radomskie, której celem jest wypracowanie działań zmierzających do zwiększenia roli PES w lokalnych społecznościach

W tej części projektu zadamy uczestnikom pytania:

- Czym zajmują się organizacje pozarządowe?
- Jakie potrzeby mają ludzie w nich działający?
- Czego organizacje oczekują od lokalnego samorządu?
- Czego lokalny samorząd oczekuje od organizacji?
- Jakie mamy marzenia co do współpracy?

Celem projektu jest rozwój społeczeństwa obywatelskiego, który planujemy realizować poprzez wzmocnienie współpracy między Podmiotami Ekonomii Społecznej (PES) a Jednostkami Samorządu Terytorialnego. Projekt jest realizowany na terenie subregionu radomskiego tj. miasto Radom, powiaty: radomski, szydłowiecki, kozienicki, przysuski, białobrzegi, lipski, zwoleński.

Po więcej informacji zapraszamy na naszego fanpage'a na Facebook'u: Radomskie PES? YES

Projekt realizują:

**FUNDACJA**  
radomskie



Projekt finansowany przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG i Funduszy Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny